
UCHWAŁA NR 443/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację usług hotelarskich w związku z organizacją  

II Kongresu Krajowej Izby Fizjoterapeutów  

 

 

Na podstawie art. 77 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 952) oraz § 6 ust. 3 uchwały nr 18/I KZF/ 2016 I Krajowego Zjazdu 

Fizjoterapeutów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki 

finansowej Krajowej Izby Fizjoterapeutów uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów wyraża zgodę na realizację usług hotelarskich w 

związku z organizacją II Kongresu Krajowej Izby Fizjoterapeutów. 

2. Zobowiązanie z tytułu umowy, o której mowa w ust. 1, nie może przekroczyć kwoty  

350 000 złotych brutto. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

 

 
 


